consensit. Arelatensis archiepiscopus consensit. Lugdunensis archie-

piscopus cum suis suflragaueis consentit... ect., ect.

219.

L'empereur Fr&eric I" confirme ii IVgüse de BAIc la possession des cglises de Moutiers

el de Slürsanoe, el coolere ä Hvtqae k droit de disposer des probendes de res

eglises el d'y noaimer les cbanoines.

1100. - 14 ferrtcr.

(Codex diplomalicus ecclcsia Builieuis , fol. i5.)

In nomine Sancte et individue Trinitatis. Fridericus djviua fauente

dementia Romanorum imperator Auguslus. Varios inter rerum

eventus ecelesiarum Dei utilitatibus nos prouidere
,
earumque gu-

bernationibus ,
cottidianisque amplifleationibus operam dare

,
eisque

a predecessoribus nostris donata sancire , atque irrcfragabiliter con-

firmare intuilu Dei.nostri non ambigimus esse officii , estimantes

pro eius cultu instanter nobis sollicitandum
, cujus nutu nostrum

stabil Imperium . Ea propter uniuersis Sancte ecclesie filiis insinuari

volumus, qualiter diue memorie predecessor noster Bodulfm Bur-

gundiorum rex abbatiam S. Marie, sanclique German i quam Grandem

f allem appellant , cum cella Sancti Ursicini , ad Basiliensem episco-

patum diversis ex casibus attenuatum atque imminutum , restaura-

tionis amminiculis locupletandum , cum omnibus appendieiis suis

integre donauit , atque propria carta sua illi perpetualiter confir-

mauit. Nos igitur pia (acta eius slabilire desiderantes , atque Orth-

liebi eiusdem Basiliensis ecclesiaj episcopi preeibus acquiescentes
,

quem terra mareque nostro non excepit exsortem periculo , eadem

prenominata monasteria , hac renovationis nostre carta
,

prescripte

ecclesie conGrnianius ; eo nimirum tenore, ut deineeps prefato sub-

dita sint episcopalui
, eiusque regimini

,
quemeunque Dominus loco

eidem preesse concesserit. Statuentes eliam , ut in arbitrio ejus sit

ordinäre de prebendis fralrum eiusdem ecclesie , et fratres inibi
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dare alque collocare
,
absque fratrum eiusdem loci conlradiclione.

Hec autem ut a nobis rata certiusque facta credantur , et nunquam

a nobis seu posteris nostris infringantur , manu nostra roboramus

,

et sigillo nostro insigniri jussimus. Testes autem sunt omnes qui in-

terfuerunt Papye in concilio , tarn spiriluales principes quam secu-

lares. Data Papye XVI. Kai. Martii. Anno Dominica Incarnationis

MCLX. Regnante domino Friderico Romanorum 'imperalore Au-

gusto; anno autem regni eius sexto.

220.

L'aolipape Ticlor Coldinne ä Feglise de Balc la possession des egliaes de ioalier-